exceptōne. sed oīra eos est. q. clerici. in fi. C. de bo. mā. autem. nisi
et p̄scriptioe t̄pis mutatur cominū rez. immobiliū. ff. de vsuca. eū
q. et vniuersitas. est diocesi. q̄nqz em̄ puincia sumitur p̄ diocesi
Prouiciā. id. vt. l. di. studeat. q̄nqz econuerso. vt. ix. q. ij. epi. q̄
dam tamē in loco isto dixerūt q̄ intra aliā puinciam nō possēt p̄scribi
licet intra aliā diocesi possit. qd̄ aut̄ p̄scribi possit in diocesi alteri

varie a varijs est
notatū et celebris
h̄ fuit s̄ma. q̄cqd̄ ē
infra terminos al
terius diocesi p̄
scribi potest dum
modo nō sit i limi
te vel oīctū limi
ti vt ex̄ de procl̄
sup̄ eo. nō t̄n̄ quo
ad ep̄alem iurisdi
ctōnez h̄ t̄rūmo/
to quo ad app̄ie
tatē vt dicunt. et
h̄ dū oīst̄at s̄ limi
tibz. h̄ si de scribus
nō oīst̄at tūc et q̄
ad app̄ietatem et
quo ad ep̄alia iur
ra res alteri ep̄i
scopi p̄scribit̄.
vt. h̄. licet. ex̄ de
taci. cū sint hoīes.
Sed illis velamen
ter oblat̄ ex̄ de
relig. co. c. i. ex̄
de p̄sc̄p̄. ad au
res. et ex̄ de p̄sc̄p̄.
auditis. et. c. cum
ex officij. in quibz
extēditur q̄ non
solū res h̄ etiā iur
ra ep̄alia p̄scribū
tur. Similiter h̄c
distingui p̄t inter
iura procl̄ialia et
iura ep̄alia. Iura
procl̄ialia p̄t p̄
scribi siue diocē
ses sint limite si
ue non. vt ius de
cimaz. baptisma
et oblationes vel
procuraciones dū
modo res ille non
sint conūctē limi
ti. sed iura ep̄alia
nō. vt cōsecratio.
imo vlt̄erius pro
cedi p̄t. q̄ s̄it iur
ra illa q̄ oīst̄at in
lege iurisdictōnis
ep̄alis p̄t p̄scribi
bi ab alio ep̄o q̄a
taliter p̄scribitur
exempto. nō tamē
vnus intrabit ter
minos alteri sed
iura terminos app̄i
os vtetur iure il
lo n̄ in cau vt. h̄. e.

immutari. quia nec negligētia pon
tificum nec tēporalis obiectio que
per incuriam forte generatur. neqz
ignauia faciēte oīensus adhibitus
nec subrepēte p̄ceptio supplicatōe
potest diuellere. semel diocesi cō
stitutam ex qua semper ad regene
ratōnem atqz ep̄iscopi oīsignatōez
plebs deuote ouenerit. territorium
etiam non facere diocesi olim no
scitur ordinatum. **H**oc multipli
citer distinguitur. sunt quedā dio
ceses q̄ certis limitibz distīctē sūt
h̄c nullo modo p̄scribi possunt.

Alie vero que non sunt certis limi
tibz distīctē. et de q̄bus certa diffi
nitio nō olim p̄cessit p̄scriptōne
tollūt. **U**nde innocenti⁹ p̄ a ait
Limitis possessio p̄scribi non potest

Inter memoratos fratres no
stros fulgentiū astigianensē
et honoriū cordubēsem ep̄m discus
sio agitata est p̄pter parrochiā ba
silice cuiusdam. quam horum alter
cellacensem alter reginensem asse
ruit. Et qz inter vtraqz partes ha
ctenus limitis actio vētilata est. cu
ius quāuis sit retētio vetusta tamē
nullum iuris preiudiciū afferret.
Ideoqz ne in dubium vltra inter eos
dem nostra deuocaretur sentētia p̄
latis canonibus sinodalia decreta
perlecta sunt. quorum auctoritas p̄
monet ita oportere inhiberi cupidi
tatez. vt ne quis alienos terminos
vsurpet. **D**eb hoc placuit inter alter
nas partes inspectores viros mit
tendos. ita vt diocesi possidentis si
tamen basilicam veris signis limes
prouisus monstrauerit. ecclesie cu
ius est ius retentōnis sit eternū dō